
Z a r z ą d z e n i e  N r  2 2 5 . 2 0 2 2  
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 214.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 14 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą Nr XII/57/2019 Rady 
Miasta Dęblin z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz 
rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, 
postanawiam, co następuje: 

W Zarządzeniu Nr 214.2022 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 14 listopada 2022 r. dokonuje 
się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że w § 2 ust. 1 w miejsce kwoty 
3 741 762 000 zł. wpisuje się kwotę 3 741 762 zł. 

§ 1  

/ 


